עתה יהיה על המשיבים לדון בבקשה לאיחוד משפחות על סמך נתונים מעודכנים ולשם כך יש להגיש בקשה חדשה".

6. מאז נקבעה מדיניות המשיב חל שינוי משמעותי במצב המשפטי. ביום 12.5.02 נתקבלה החלטת הממשלה (מס' 1813) שעוגנה בחוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג-2003 מיום 31.7.03. על פי הוראה זו, לא ניתן כיום להעניק לתושב האזור רשיון לישיבת קבע בישראל. כתוצאה מכך, המשמעות המעשית של הדרישה להגיש "בקשה חדשה" הינה דחייה על הסף של הבקשה שהגיש העותר.

7. אכן, ככלל, עם חלוף הזמן מן הראוי להגיש בקשה חדשה הנתמכת במסמכים עדכניים.